

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

LOUISE GRASSOV HOLDING ApS

C/O Louise Mielonen Grassov Trekronergade 129

2500 Valby

CVR-nr. 35 85 14 53

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Valby den 26. maj 2025

Dirigent



Louise Mielonen Grassov

Selskabsoplysninger

Selskab

LOUISE GRASSOV HOLDING ApS
C/O Louise Mielonen Grasso Tre Kronergade 129
2500 Valby
CVR-nr.: 35 85 14 53
Hjemstedskommune: København

Direktion

Louise Mielonen Grasso

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 640.946 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.174.686 og en egenkapital på kr. 4.129.223.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024

	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat	41.525	-10.868
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	41.525	-10.868
Resultat af kapitalinteresser	543.373	1.897.075
Resultat af tilknyttet virksomhed	0	-40.000
Andre finansielle indtægter	61.715	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>438</u>
Ordinært resultat før skat	646.613	1.846.644
Skat af ordinært resultat	<u>-5.667</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>640.946</u>	<u>1.846.644</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	350.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-916.627	1.857.075
Overført resultat	<u>1.207.573</u>	<u>-132.430</u>
	<u>640.946</u>	<u>1.846.644</u>

Balance pr. 31. december 2024

	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>1.052.064</u>	<u>2.008.691</u>
4 Finansielle anlægsaktiver	<u>1.052.064</u>	<u>2.008.691</u>
Anlægsaktiver	<u>1.052.064</u>	<u>2.008.691</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.584	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	610.000	610.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>2.353.156</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>3.048.739</u>	<u>610.000</u>
Likvide beholdninger	<u>73.883</u>	<u>1.005.698</u>
Omsætningsaktiver	<u>3.122.622</u>	<u>1.615.698</u>
Aktiver	<u><u>4.174.686</u></u>	<u><u>3.624.388</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	2024	2023
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	18.705	18.705
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	983.359	1.899.986
Overført resultat	2.727.160	1.519.587
Foreslået udbytte	350.000	122.000
	<u>4.129.223</u>	<u>3.610.277</u>
Egenkapital		
Gæld til kapitalinteressere	0	7.868
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5.667	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.053	0
Anden gæld	8.743	6.243
	<u>45.463</u>	<u>14.111</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	<u>45.463</u>	<u>14.111</u>
Gældsforpligtelser		
	<u>45.463</u>	<u>14.111</u>
Passiver	<u>4.174.686</u>	<u>3.624.388</u>
		Note
Pantsætninger og sikkerheder		5
Eventualposter mv.		6

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapitaloppgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overkurs ved emission	18.705			18.705
Reserver for opskrivninger	42.911		1.857.075	1.899.986
Overført resultat	1.652.017		-132.430	1.519.587
Forslag til udbytte	117.800	-117.800	122.000	122.000
	<u>1.881.433</u>	<u>-117.800</u>	<u>1.846.645</u>	<u>3.610.278</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overkurs ved emission	18.705			18.705
Reserver for opskrivninger	1.899.986		-916.627	983.359
Overført resultat	1.519.587		1.207.573	2.727.160
Forslag til udbytte	122.000	-122.000	350.000	350.000
	<u>3.610.278</u>	<u>-122.000</u>	<u>640.946</u>	<u>4.129.224</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	500	100	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Resultat af kapitalinteresser		
Andel af resultat efter skat	<u>543.373</u>	<u>1.897.075</u>
I alt	<u><u>543.373</u></u>	<u><u>1.897.075</u></u>
3 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	872	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	60.843	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	438
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u> </u>	<u> </u>
I alt	<u><u>61.715</u></u>	<u><u>438</u></u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapital interesse kr.
Kostpris 1. januar 2024	40.000	68.705
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2024	40.000	68.705
Nettoopskrivninger 1. januar 2024	-40.000	1.939.986
Andel i årets resultat	0	543.373
Udloddet udbytte	0	-1.500.000
Nettoopskrivninger 31. december 2024	-40.000	983.359
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	1.052.064
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024	0	2.008.691

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Schulze+Grassov ApS	2.104.125	1.086.746	50%	1.052.064
RUM G ApS	-156.824	-58.738	100%	0

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen øvrige eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.